

PRIMARIA SATULUI GHIDIGHICI

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Modernizarea si eficientizarea Iluminatului stradal din satul Ghidighici

Valoarea de deviz 449 998,44 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur	buc	300,00	94,499	28 349,64
2	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur (Demontare)	buc	300,00	94,499	28 349,64
3	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	50,00	208,729	10 436,445
4	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 (Demontare)	buc	50,00	208,729	10 436,445
5		Clema de fixare a bandei A200	buc	300,00	1,67	501,00
6		Banda Inox 20*0.76	m	300,00	8,29	2 487,00
		<i>Total</i>	Lei			80 560,17
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	24 %			13 814,40
		<i>Cheltueli de transport</i>	7 %			550,76
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			43 745,60
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			8 320,256
		<i>Total</i>				146 991,186
		Total Lucrari de montare Inklusiv salariu				146 991,186 57 560,00
		2. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
7		Corp de iluminat stradal LED 60W Cobra	buc	300,00	740,00	222 000,00
8		Consola metalica KP-3M	buc	50,00	75,00	3 750,00
		<i>Total</i>	Lei			225 750,00
		<i>Cheltueli de depozitare</i>	1 %			2 257,50
		<i>Total</i>				228 007,50
		Total Utilaj Inclusiv salariu				228 007,50

		Total	Lei	374 998,70
		TVA	20 %	74 999,74
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				449 998,44

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

PRIMARIA SATULUI
GHIDIGHICI

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Modernizarea si eficientizarea Iluminatului stradal din satul Ghidighici

Valoarea de deviz 449 998,44 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 439,00	40,00	57 560,00
		Total manopera				57 560,00

Materiale:

1.	000100-1	Clema de fixare a bandei A200	buc	300,00	1,67	501,00
2.	000100-2	Banda Inox 20*0.76	m	300,00	8,29	2 487,00
3.	000777-1	Corp de iluminat stradal LED 60W Cobra	buc	300,00	740,00	222 000,00
4.	000777-7	Consola metalica KP-3M	buc	50,00	75,00	3 750,00
5.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,06	12 500,00	750,00
6.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,00	30,00	300,00
7.	1019460	Banda "IIXB-304"	kg	7,20	50,00	360,00
8.	1019852	Vopsea	kg	50,00	25,00	1 250,00
9.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	6,00	50,00	300,00
10.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,30	5 000,00	1 500,00
11.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	6,00	70,00	420,00
		Total materiale de construcții				233 618,00

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	14,00	150,00	2 100,00
2.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	349,00	33,33	11 632,17
3.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	14,00	100,00	1 400,00
		Total utilaje de construcții				15 132,18

Total	Lei	374 998,70
TVA	20 %	74 999,74

Total deviz:

449 998,44

Intocmit

S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect PRIMARIA SATULUI GHIDIGHICI

Investitor PRIMARIA SATULUI
GHIDIGHICI

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur	buc			94,499
	1	Muncitor	h-om	1,83	40,00	73,20
	1019460	Banda "ITXB-304"	kg	0,012	50,00	0,60
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,01	50,00	0,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	5 000,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	70,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	150,00	3,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,36	33,33	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			28 349,64
2	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur (Demontare)	buc			94,499
	1	Muncitor	h-om	1,83	40,00	73,20
	1019460	Banda "ITXB-304"	kg	0,012	50,00	0,60
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,01	50,00	0,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	5 000,00	2,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	70,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	150,00	3,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,36	33,33	12,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			28 349,64
3	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			208,729
	1	Muncitor	h-om	3,41	40,00	136,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	12 500,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	30,00	3,00
	1019852	Vopsea	kg	0,50	25,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	150,00	3,00
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	33,33	44,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			10 436,445
4	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 (Demontare)	buc			208,729
	1	Muncitor	h-om	3,41	40,00	136,40
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	12 500,00	7,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	30,00	3,00
	1019852	Vopsea	kg	0,50	25,00	12,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	0,02	150,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,33	33,33	44,33
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	100,00	2,00
		<i>Total</i>	Lei			10 436,445
5		Clema de fixare a bandei A200	buc			1,67
	000100-1	Clema de fixare a bandei A200	buc	1,00	1,67	1,67
		<i>Total</i>	Lei			501,00
6		Banda Inox 20*0.76	m			8,29
	000100-2	Banda Inox 20*0.76	m	1,00	8,29	8,29
		<i>Total</i>	Lei			2 487,00
		2. Utilaj				
7		Corp de iluminat stradal LED 60W Cobra	buc			740,00
	000777-1	Corp de iluminat stradal LED 60W Cobra	buc	1,00	740,00	740,00
		<i>Total</i>	Lei			222 000,00
8		Consola metalica KP-3M	buc			75,00
	000777-7	Consola metalica KP-3M	buc	1,00	75,00	75,00
		<i>Total</i>	Lei			3 750,00

APROBAT:

Intocmit
S.R.L. "ZEPTO"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.